
 
FUNIPLANFUNIPLANFUNIPLANFUNIPLAN    Via B. Malfatti, 25/1   I – 38122 TRENTO (TN)    tel. + 39 0461 041556    fax  + 39 0461 041557    info@funiplan.it     www.funiplan.it 

   

 

 

CABINOCABINOCABINOCABINOVIA VIA VIA VIA 8 POSTI8 POSTI8 POSTI8 POSTI AD AMM AD AMM AD AMM AD AMM....    AUT.AUT.AUT.AUT. “ “ “ “SESTRIERE SESTRIERE SESTRIERE SESTRIERE ---- FRAITEVE FRAITEVE FRAITEVE FRAITEVE””””    
 

COMMITTENTE: 

LOCALITÀ: 

SERVIZIO PRESTATO: 

IMPORTO DEI LAVORI: 

PERIODO DI COSTRUZIONE: 

PERIODO DI SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO: 

Agenzia Olimpiadi Torino 2006 

Sestriere (TO)  

Progetto preliminare e definitivo 

 

€ 14.113.735,00 

2005 

2002 

 

 

DESCRIZIONE DELL’OPERA: 

INFORMAZIONI: 

Lunghezza inclinata dell’impianto 

Dislivello 

Portata oraria 

Velocità 

Potenza dei motori 

Impianto Olimpiadi Invernali Torino 2006 

Stazione intermedia ad angolo con 
magazzino veicoli 

2911 m 

701   

1740 p/h 

6 m/s 

2x595 kW 

 
 

 


